Министерство образования

Республики Беларусь

Белорусский государственный

университет

Химической факультет

ПРОТОКОЛ

_16.05.2016_____№ ___9_____

г. Минск

заседания совета факультета

Председатель – Д.В. Свиридов

Секретарь – Н.А. Санкевич

Присутствовали: 19 из 28 чел. (список прилагается)

Повестка дня:

1.  об утверждении программы производственной практики:

1. для студентов специальности 1-31 01 01 Химия (по направлениям),

обучающихся в соответствии с Образовательным стандартом 2013 г.

2. для студентов специальности 1-31 01 01 Химия (по направлениям),

обучающихся в соответствии с Образовательным стандартом 2008 г.

Докладывает декан Д.В. Свиридов.

2. об утверждении отчета об идеологической и воспитательной

работе, проведенной на химическом факультете БГУ в 2015-2016 учебном

году. Докладывает зам. декана Цобкало Ж.А..

1. СЛУШАЛИ:

Председателя совета химического факультета, член-корр. НАН

Беларуси Свиридова Д.В., который ознакомил членов совета с программами

производственной практики:

1. для студентов специальности 1-31 01 01 Химия (по направлениям),

обучающихся в соответствии с Образовательным стандартом 2013 г.

2. для студентов специальности 1-31 01 01 Химия (по направлениям),

обучающихся в соответствии с Образовательным стандартом 2008 г.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить программы производственной практики:

1. для студентов специальности 1-31 01 01 Химия (по направлениям),

обучающихся в соответствии с Образовательным стандартом 2013 г.

2. для студентов специальности 1-31 01 01 Химия (по направлениям),

обучающихся в соответствии с Образовательным стандартом 2008 г.

2. СЛУШАЛИ: зам. декана Цобкало Ж.А. об утверждении отчета об

идеологической и воспитательной работе, проведенной на химическом

факультете БГУ в 2015-2016 учебном году.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет об идеологической и

воспитательной работе, проведенной на химическом факультете БГУ в 2015-

2016 учебном году.

Председатель  Д.В. Свиридов

Секретарь  Н.А. Санкевич